
 
 
 

 
 
 
 

İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 
 20 MART 2020 TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA SEÇİLEN YÖNETİM 

KURULU ÜYELERİ ÖZGEÇMİŞ BİLGİSİ 
 
 

Senar Akkuş  
1991 yılında ODTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun olan Akkuş, aynı 
yıl İş Bankası Fon Yönetimi Müdürlüğünde Stajyer Uzman Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. 
1998 yılında aynı Bölümde Müdür Yardımcılığına, 2002 yılında Birim Müdürlüğüne, 2006 yılında 
İktisadi Araştırmalar Bölümü Müdürlüğüne, 2008 yılında Hazine Bölümü Müdürlüğüne atanmış, 
13 Nisan 2011 tarihinde Türkiye İş Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcılığı görevine yükselmiştir. 
Senar Akkuş Mart 2018 tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu’na seçilerek bu 
tarihten itibaren Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini üstlenmiştir.  
 
Işıl Dadaylı  
1991 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İngilizce İktisat Bölümü’nden mezun olan Işıl 
Dadaylı, aynı yıl İş Bankası Fon Yönetimi Müdürlüğü’nde Stajyer Uzman Yardımcısı olarak işe 
başladı ve 1995 yılında Bankadaki görevinden istifa ederek iki yıl süreyle Reuters Enformasyon 
Ltd. Şti.’de Pazarlama Uzmanı olarak çalıştı. 1999 yılında İş Bankası Fon Yönetimi 
Müdürlüğü’ndeki Uzman Yardımcılığı görevine geri dönen Dadaylı, 2004 yılında aynı Müdürlükte 
Müdür Yardımcısı oldu. 2007 yılında Menkul Kıymetler Müdürlüğü’nde Grup Müdürü oldu. 2008 
yılında Hazine Bölümü’ne Birim Müdürü olarak atandıktan sonra Haziran 2011’de İş Bankası Özel 
Bankacılık Pazarlama ve Satış Bölüm Müdürü ve Mayıs 2019’da Sermaye Piyasaları Bölüm 
Müdürü olan Dadaylı, Nisan 2013’ten bu yana İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak görev yapmaktadır.  
 
Mete Uğurlu  
ODTÜ İdari İlimler Fakültesi İşletme Bölümü’nden mezun olan Mete Uğurlu, profesyonel 
kariyerine 1978 yılında Türkiye İş Bankası’nda Uzman Yardımcısı olarak başlamış, Bankada çeşitli 
birimlerde yönetici olarak çalışan Uğurlu, 1996-2002 yılları arasında Organizasyon 
Müdürlüğü’nde Bölüm Müdürü olarak görev aldıktan sonra 2002 yılında İş Bankası’nda Genel 
Müdür Yardımcılığı görevine atanmıştır. Ayrıca Bankayı temsilen 1991- 2002 yılları arasında 
Anadolu Sigorta’da Yönetim Kurulu Üyeliği, 2002-2003 yılları arasında İş Kültür Yayınları’nda 
Yönetim Kurulu Başkanlığı, 2003-2006 yılları arasında İş Girişim Sermayesi’nde Yönetim Kurulu 
Başkanlığı yapmıştır. 2006–2014 yılları arasında Anadolu Hayat Emeklilik Genel Müdürü olarak 
görev yapan Uğurlu, bu dönemde sektör kuruluşları olan Türkiye Sigorta Birliği ve Emeklilik 
Gözetim Merkezi Yönetim Kurulları ve Komitelerinde görev almıştır. 30.06.2014 tarihi itibarıyla 
emekli olan Uğurlu, Temmuz 2014’te İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu üyesi olarak 
atanmıştır.  
 
Hilmi Selçuk Çepni  
1992 yılında Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun olan Hilmi Selçuk Çepni, aynı 
yıl İş Bankası Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak göreve başlamış, 
2000 yılında İnsan Kaynakları Bölümü’nde Müdür Yardımcılığına 2003 yılında da aynı Bölümde 
Grup Müdürlüğü’ne yükselmiştir. 2004 yılında Teftiş Kurulu Başkan Yardımcılığı görevine 
getirilen Çepni, 2007-2008 yılları arasında sırasıyla Altunizade Şubesi ve Altunizade Ticari 
Şubesi’nde Müdür olarak görev yapmıştır. 2011 yılında Ticari Bankacılık Ürün Bölüm Müdürü 



olarak atanan Çepni, 2012 yılında Krediler Portföy Yönetimi Bölümü Müdürü olarak 
görevlendirilmiştir. 2015 yılında Gebze Kurumsal Şubesi Müdürlüğüne atanmasının akabinde 
2016 yılı başından itibaren Maslak Kurumsal Şubesi Müdürü ve Mayıs 2018’den bu yana 
Kozyatağı Kurumsal Şube Müdürü olarak görev yapmaktadır. Çepni, 2016 yılının Mart ayından 
itibaren İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır.  
 
Volkan Kublay  
1998 yılında Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İngilizce İktisat 
Bölümü’nden mezun olan Volkan Kublay, İş Bankası’ndaki kariyerine 2000 yılında Stajyer 
Müfettiş Yardımcısı olarak başladı ve 2008 yılında İştirakler Bölümü’ne Müdür Yardımcısı olarak 
atandı. Çeşitli grup şirketlerinde Yönetim Kuruluğu Üyeliği görevleri de bulunan Volkan Kublay, 
banka ve finans iştirakleriyle ilgili görevini müteakip 2012 yılında İştirakler Bölümü Sermaye 
Piyasaları Birim Müdürü olarak atandı. 2012 yılının Ağustos ayında İş Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanan Kublay, Kurumsal Yönetim Komitesi ile Riskin Erken 
Saptanması Komitesi üyesidir.  
 
Tuba Tepret  
Bilkent Üniversitesi Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü’nden mezun olan Tuba 
Tepret, Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde yüksek lisansını tamamladı. 1993 yılında İş 
Bankası kariyerine Yenicami Şubesi’nde başlayan Tepret, 2011 yılında Özel Bankacılık Pazarlama 
ve Satış Bölümü‘nde Birim Müdürü, 2017 yılında İstanbul Özel Bankacılık Şube Müdürü ve 2019 
yılında ise Özel Bankacılık Pazarlama ve Satış Bölüm Müdürü oldu. Tuba Tepret, Temmuz 
2019’dan bu yana İş Yatırım Yönetim Kurulu Üyesi’dir.  
 
Hasan Emre Aydın  
Bağımsız Üye 
ODTÜ İktisat Bölümü'nde lisans eğtimini tamamlayan Hasan Emre Aydın, ardından Southern New 
Hampshire Üniversitesi'nde İşletme Yüksek Lisans ve Uluslararası Ticaret derecelerini 
tamamladı. Bankacılık kariyerine 1992 yılında Societe Generale SA’ de kurumsal kredi ve 
pazarlama bölümünde başladı, Citibank NA, ABN AMRO NV ve Royal Bank of Scotland plc’ de 
kurumsal ve finansal kurumlar pazarlama, dış ticaret, nakit yönetimi, elektronik bankacılık ve 
yatırım bankacılığı alanlarında görevler alarak tamamladı, Genel Müdür Yardımcılıkları, Yönetim 
Kurulu Üyelikleri ve Doğu Avrupa, Ortadoğu, Afrika bölge sorumlulukları üstlendi. Bankaların 
geleceğe dönük kredi kartları, şirketlerin yurtdışı satışlarından doğmuş akreditif bazlı, yurtiçi 
satışları ile yaratılmış ticari alacak ve emtia stoklarının bir havuzda toplanmasıyla Varlığa Dayalı 
Menkul Kıymet türetilmesi yöntemi uygulanarak uzun vadeli finansmanları; global ölçekte iş 
yapan Türk şirketlerinin nakit pozisyonlarının daha verimli bir yapıya kavuşturulması için 
teknoloji ve bankacılık ürünlerinin optimum uyumunun sağlanması; kurumsal bankacılık 
ürünlerinin dijital platformlara taşınması; küçük-orta boy işletmelerin erken tahsilat imkanına 
erişebilmesi için uluslararası teknoloji platformları ile iş birliktelikleri alanlarında, uluslararası 
ödül alan birçok projeyi hayata geçirdi. 2015 yılından itibaren, ABD, İngiltere bazlı tedarik zinciri 
ve alacak finansmanı konularında faaliyet gösteren, Ubiq ve Dataplan şirketlerinde Genel 
Müdürlük yapan Aydın. 2019 yılı itibarıyla, firmalara işletme sermayesi optimizasyonu ve 
finansmana kolay erişim konularında finansal teknoloji girişim şirketi Faturalab ve bir aile şirketi 
olan Elsan Elektrik A.Ş. şirketlerine Yönetim Kurulu üyesi olarak katılan Aydın, 20 Mart 2020’de 
İş Yatırım Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçildi. 
 
İzzet Selim Yenel 
Bağımsız Üye 
Dışişleri Bakanlığı’na 1979’da giren İzzet Selim Yenel, 1981-1984 yılları arasında Paris’te OECD 
Türkiye Delegasyonu’nda ilk görevine atandı. Afganistan’ın Kabil Türkiye Büyükelçiliği’nde görev 
aldıktan sonra Dışişleri Bakanlığı’na geri dönerek New York’ta Birleşmiş Milletler Türkiye 
Delegasyonu’na atandı (1988-92). 1994 – 1999 yılları arasında Brüksel’deki Türkiye’nin Avrupa 
Birliği Delegasyonu’nda görev yapan Yenel, Ankara’ya dönerek Türkiye’nin katılım sürecinin 



başlangıcına kadar AB meseleleri ile uğraştı (1999 – 2005).  Sonrasında Aralık 2005’te Viyana 
Büyükelçisi olarak atandı, Ekim 2009’da Dışişleri Bakanlığı İkili İşler ve Kamu Diplomasisi 
Müsteşar Yardımcısı görevinde Ankara’ya geri döndü.  Aralık 2011 ile Ocak 2017 arasında Avrupa 
Birliği’ne Büyükelçi ve Türkiye Daimi Temsilcisi olarak atandı. Yenel, daha sonra Temmuz 2018’de 
Dışişleri Bakanlığı ile birleşene kadar AB Bakanlığı’nda Bakanlık Müsteşarı olarak görev yaptı. 
2019 yılında Karadeniz Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Genel Sekreter Birinci Yardımcısı tayin edilen 
ve Ocak 2020’de Global İlişkiler Forumu İcra Komitesi Başkanlığı’na seçilen Yenel, 20 Mart 
2020’de İş Yatırım Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçildi.  
 
 
Doç. Dr. Ali Hakan Kara     
Bağımsız Üye 
Ocak 2020’den itibaren Bilkent Üniveristesi’nde para politikası ve finansal piyasalar uygulamaları 
dersi veren Kara, öncesinde TCMB eski Başekonomisti, Araştırma ve Para Piyasaları Genel 
Müdürü, Ekonomik Modelleme ve Öngörü bölümü yöneticiliği görevlerinde bulundu. 2003 ve 
2019 yılları arasında Türkiye’de para politikası ve makro ihtiyati politikaların analizi, dizaynı ve 
uygulanmasında önemli rol oynadı. Politika oluşturulması ve bunun araştırma ve analizlerle 
etkileşiminde önemli tecrübeye sahiptir. Türkiye ekonomisinin değişen dinamikleri ve parasal-
ihtiyati politika etkileşimleriyle dalgalı sermaye hareketleri ile mücadelede farklı politika 
araçlarının kullanılması konularında düzenli olarak akademik makaleleri yayımlandı. Birçok 
akademik konferans, panel ve uluslararası konferanslarda konuşmacı oldu ve sunumlar yaptı. 
Bilkent Üniversitesi ve ODTÜ’de daha önce yarı zamanlı eğitmenlik yapan, Central Bank Review 
editörlüğü ve International Journal of Central Banking icra kurulu üyeliği yapan Kara, 
20.03.2020’de İş Yatırım Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçildi.  
 
 
 


